PA 12 ETHER-HF AIR MB-
LONGLIFE® SPIRALSCHLAUCH
Linearer flexibler Spiralschlauch aus PA 12 ETHER-HF AIR. Seine dreischichtige
Struktur und die verwendeten Werkstoffe garantieren ein hervorragendes
Arbeitsgedächtnis und Abriebfestigkeit.
CARATTERISTICHE
Die Spiralen aus PA 12EHF weisen eine hohe Biegsamkeit kombiniert mit einem
hervorragenden elastischen Gedächtnis auf. Die Außenschichten aus Polyamid

a
riposo
N°
spire
Codolo
A
Codolo
B
Ø
avvolgimento
spirale
Ø
esterno
spirale
COLORI.
SPA12EHF4X6X7.5C4 mm 6 mm 1 mm 7.5 m 5 m
258
mm
41 N
130
mm
130
mm
50
mm
62
mm
SPA12EHF4X6X10C4 mm 6 mm 1 mm 10 m 6.5 m
353
mm
56 N
130
mm
130
mm
50
mm
62
mm
SPA12EHF4X6X15C4 mm 6 mm 1 mm 15 m 10 m
530
mm
84 N
130
mm
130
mm
50
mm
62
mm
SPA12EHF4X6X304 mm 6 mm 1 mm 30 m
19.5
m
991
mm
157 N 0 mm 0 mm
55
mm
67
mm
A
SPA12EHF6X8X7.5C6 mm 8 mm 1 mm 7.5 m 5 m
286
mm
34 N
130
mm
130
mm
60
mm
76
mm
SPA12EHF6X8X10C6 mm 8 mm 1 mm 10 m 6.5 m
387
mm
46 N
130
mm
130
mm
60
mm
76
mm
SPA12EHF6X8X15C6 mm 8 mm 1 mm 15 m 10 m
581
mm
69 N
130